



Kultur- och tekniknämnden

## Stöd till föreningar med anledning av coronakrisen

### Förslag till beslut

Kultur- och tekniknämnden beslutar:

1. Godkänna upprättad ansökningsblankett.
2. Uppdra till förvaltningen att skicka ut ansökningsblanketten till föreningarna samt behandla inkomna ansökningar och lämna förslag på bidragsbelopp till kultur- och tekniknämnden 2020-10-15.
3. Hantera inkomna ansökningar med medel från kontot föreningsbidrag för kultur- och tekniknämndens förfogade.

### Ärendet

Kultur- och tekniknämnden beslutade 2020-04-29 uppdra till förvaltningen att informera alla föreningar om de statliga stöd som finns att söka samt att på särskild upprättad blankett senast 30 september 2020 inkomma med ansökan om särskilt stöd om föreningen lidit förlust med anledning av coronaviruset, säkerställa att den totala summan av det kommunala aktivitetsstödet för idrottsföreningar blir enligt kommunens beslutade budget inför 2020 samt att föreningar får dispens med att skicka in av årsmötet godkänd verksamhetsberättelse och bokslut då årsmöten kan behövas flyttas fram.

Förvaltningen skickade 2020-05-04 ut ett informationsbrev till föreningarna angående ovanstående. Förvaltningen har därefter utformat en ansökningsblankett om särskilt stöd till föreningar som lidit förlust med anledning av coronaviruset. Under arbetet har ett nytt inlämningsdatum för ansökan föreslagits till 14 september så att förvaltningen ska hinna behandla ansökningarna och lämna förslag på bidragsbelopp till kultur- och tekniknämndens sammanträde 15 oktober.

I dagsläget finns det 450.000 kr kvar på kontot föreningsbidrag för nämndens förfogande. Förvaltningens förslag är att hantera inkomna ansökningar inom kvarvarande medel från kontot föreningsbidrag för kultur- och tekniknämndens förfogande.

### Beslutsunderlag

Protokollsutdrag KTN 200429 §49

Skrivelse till föreningar

Förslag till ansökningsblankett

Tjänsteskrivelse



Protokollsutdrag till  
Förvaltningschef

Exp / 2020

Kultur- och teknikförvaltningen

Jan Eriksson  
Förvaltningschef